Crapt (07:00-08:00), Kanununrpap, A3C "Jlykonn" Ha CyBopoBa 0,0 0,0

LLloccenHoe 2,5 2,5

[MpnBpexHbIi 5,5 8,0

YWwakoBo 7,0 15,0
NapywkuH, x/a nyTn, Haneso Ha KopHeBo 7.9 22,9
CocHoBka 1,4 24,3
MepeceyeHue "bepnuHkn”, npsamo Ha KopHeBo 6,2 30,5
KopHeBo, aBuxeHue Ha barpaTnoHOBCK 8,7 39,2
[MorpaHnyHoe 14,0 93,2
Hanpaeo Ha barpaTnoHoBCK 0,8 94,0
JonropykoBo 4,0 58,0
HaropHoe 4,5 62,5
KM 1 (09:00-11:32), BarpaTMoHOBCK, LieHTpanbHasa nnowaab 55 68,0
Kig nyT, npsiMo Ha lMpaBauHCK 0,5 68,5
Bonbluoe O3épHoe 2,5 71,0
ArogHoe 6,5 77,5
[lomHOBO, HaneBo Ha KanuHuHrpag 5,6 83,1

ConoBbEBO, HanpaBo Ha 3anLeBo 2,9 86,0
3anueBo, Hanpaeo Ha MpaBanHCK 4,2 90,2
Hanpaso Ha MpaBanHCK 5,1 95,3
PoBHoe 2,7 98,0
[paBamHCK, Haneso Ha [pyxBy 4,0 102,0
KypopTHoe 7,0 109,0
[Opyx6a, Haneso Ha 3HaMeHCK 6,0 115,0
Hanpaeo Ha 3HaMeHcK 0,8 115,8
®enoToBo 3,8 119,6
Bonbwas MonsHa 79 127,5
KM 2 (10:51-15:44), 3HameHcK, x/a nyTu, p.[leima, marasuHbl, pasBopoT 35 131,0
)K/g nyTu, Hanpaso Ha 'BapAemnck 0,7 131,7
PoBHoe 9,3 141,0
Hanpago Ha ['Bapaeiick 1,4 1424
XKig nytu, p.Mperons, p.fenma, MBapaenck 2,2 1446
Hanpaeo Ha Monecck 1,9 146,5
Mepeceyenne A-229, Haneso Ha KanuHuHrpag 2,7 149,2
HanpaBso Ha Kpyrnosky 2,3 151,5
Kpyrnoska 2,5 154,0
KanuHkoBo, Hanpaeo Ha [Npyxansi 4,0 158,0
Hanpaso Ha OCHOBKY 3,7 161,7
OcuHoBKa, Haneso Ha 3apeybe 3,8 165,5
Becenoska 6,5 172,0
3apeube, Haneso Ha KanuHuHrpag 2,6 1746
Mpyabl 51 179,7
Hobpoe 5,3 185,0
3ao3epbe 8,0 193,0
Mog mocTom KOxxHoro obxopa, AsvxeHne no MoCKOBCKOMY NPOCMEKTY 3,5 196,5
®unnw (12:53-20:30), KanuHuurpag, crosxka TL "Cutun" 3,5 200,0




